令和７年１月吉日

飼い主様各位

ガーデン動物病院

フード販売方法変更について

平素より、当院をご愛顧いただきありがとうございます。

10月 1日よりロイヤルカナンフードのオンライン販売方法が変更となりました。

また、当院での販売におきましてもオンラインで購入が可能な商品はオンラインで

の購入をお願いいたします。販売方法変更は以下となります。

 現行 改訂後

ロイヤルカナンフード

病院で購入または動物ナビ

ロイヤルカナン公式オンラインス

トア（ベッツホームデリバリー）

または認定オンラインショップ、

事前に病院に電話で注文

ヒルズ

ドクターズケア

ダイエティクスなど

病院で購入または動物ナビ

事前に病院に電話で注文または

動物ナビ

ピュリナ、ファルミナ

病院に電話し当日購入

または電話にて注文

事前に病院に電話で注文

・オンライン販売に関しましてはパンフレットをお渡ししますのでお声掛けください。

・変更に伴い病院内フードの在庫数が少なくなりますので事前注文なしでは購入できない場

合がございます。

・今後は事前に電話にて注文をしていただき届き次第病院でご購入いただくことになります。

そのため 4日ほど余裕をもってご連絡ください。

※土日祝は電話での注文はできません。

その他ご不明な点ございましたら、スタッフにお気軽にご質問ください。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

登録には病院コードが必要になりますので当院にお問い合わせください

ロイヤルカナン
ヒルズ、ドクターズケア

ダイエティクス

動物ナビ ロイヤルカナン公式オンライン

（購入可能な food） （購入可能な food）